комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при администрации заельцовского района

протокол № 166
рассмотрения и оценки котировочных заявок 

 «14» ноября 2006 года

      1. Наименование предмета запроса котировок: поставка молока и молочной продукции
2. Состав котировочной комиссии 

На заседании комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали члены комиссии:
Заместитель председатель комиссии

	Заместитель председатель комиссии

Ю.В. Кочев                                                    
	заместитель глава администрации;



	Члены комиссии:
	

	Е.А. Шестернин                                             
	заместитель главы администрации;

	А.М. Селезнев                                                
	начальник отдела экономического развития

и трудовых отношений;

	В.В. Бортник                                                  
	начальник управления финансов и налоговой политики;

	А.Ф. Митрофанов                                          
	начальник отдела образования;

	В.А. Хохлов                                                    
	начальник юридического отдела;

	Г.Г. Наймушина                                             
	начальник отдела торговли и защиты прав потребителей;

	О.В. Мамина
	начальник отдела здравоохранения;

	Секретарь комиссии

 А.Н. Конаев
	ведущий специалист отдела экономического 

развития и трудовых отношений


Из 12 (двенадцати) членов  комиссии присутствует 9 (девять) человек.

Кворум для принятия решения – есть.

3. Муниципальным заказчиком (уполномоченным органом)  является Мэрия г. Новосибирска в лице администрация Заельцовского района.
Почтовый адрес: 630049, г. Новосибирск,  ул. Дуси Ковальчук, д. 272/1.

4. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась котировочной комиссией в период с 11 часов 40 минут «14»ноября 2006года по 12 часов 00 минут «14» ноября 2006 года по адресу: ул. Дуси Ковальчук 272/1 к.1

Извещение о проведении  запроса котировок было размещено на сайте www.novo-sibirsk.ru 

5. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

5.1. Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров, наименование и объем выполняемых работ, оказываемых услуг:  приложение 1
5.2. Место доставки поставляемых товаров место выполнения работ, место оказания услуг: МУЗ ГКБ №1, ул. Залесского 6
5.3.  Сроки поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг:  до 31.12.2006
5.4. Сведения о включенных (не включенных) в цену товаров, работ, услуг расходах, в том числе расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей: 

Цена включает НДС, затраты на доставку, погрузо-разгрузочные работы и прочие накладные расходы и остается неизменной в течение всего срока работ.

5.5. Максимальная цена муниципального контракта: 64 073 руб.

5.6. Срок и условия оплаты поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг: 
30 дней после получения товара
6. Источник финансирования муниципального заказа: бюджет города Новосибирска

7. До окончания указанного в извещении о  проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок «13» ноября 2006 г. 18 часов 00 минут поступило 3 (три) котировочных заявки на бумажном носителе, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение 2 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок), следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Место нахождение

(место регистрации)
	Почтовый адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Точное время поступления котировочной заявки

	1
	ООО «РУСИЧЪ»
	630083, г.Новосибирск, ул.Большевисткая,131
	630051, г.Новосибирск, ул.Бродского,11
	9.11.2006 в 11.30

	2
	ООО «Мир Молока Нео»
	630015, г.Новосибирск, пр-т Дзержинского, 20
	630015, г.Новосибирск, пр-т Дзержинского, 20
	9.11.2006 в 12.25

	3
	ООО «МОЛПРОД»
	630051,г.Новосибирск, ул.Бродского,11
	630051,г.Новосибирск, ул.Бродского,11
	9.11.2006


8. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение №2) следующее решение: 
8.1.  Предложение о наиболее низкой цене товаров, работ, услуг составило: 59 036 руб.

8.2. Котировочная комиссия оценила котировочные заявки и приняла решение признать победителем в проведении запроса котировок 

Наименование участника: ООО «МОЛПРОД»
Адрес (юридический и фактический): 630051,г.Новосибирск, ул.Бродского,11
8.4. Котировочная комиссия приняла решение присвоить 2-ое место в проведении запроса котировок котировочной заявке

Наименование предприятия: ООО «Мир Молока Нео»
Адрес (юридический и фактический): 630015, г.Новосибирск, пр-т Дзержинского, 20
9. Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах.
10. Настоящий протокол подлежит опубликованию в печатном издание «Бюллетень органов городского самоуправления Новосибирска» и размещению на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru.
Подписи:

	Заместитель председатель комиссии

Члены Комиссии
	_________________     Кочев Ю.В.

                  (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)  
 

	
	_________________     Шестернин Е.А.

                 (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)   

	
	_________________      Селезнев А.М. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

_________________      Бортник В.В. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 



	
	_________________      Митрофанов А.Ф.

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________     Наймушина Г.Г.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________     Хохлов В.А.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________     Мамина О.В.

               (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)



	Секретарь Комиссии
	_________________        Конаев А.Н. 

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 


                                                                                                                              Приложение 1

к протоколу №166
 рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «14» ноября 2006 г.

Выписка из Журнала регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	9.11.2006 
	 11.30
	1
	Бумажный носитель

	2
	9.11.2006 
	 12.25
	2
	Бумажный носитель

	3
	9.11.2006
	12.30
	3
	  Бумажный носитель


Ответственное лицо _______________ 
_________________ _________________

           (Должность)                                           (Подпись)                      (Фамилия, Имя, Отчество)
Приложение 2
к протоколу №166
 рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «14» ноября 2006 г.

рассмотрение и оценка котировочных заявок

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Допустить/не допустить до процедуры оценки
	Основания принятого решения
	Количество товаров, объем работ, услуг 
(в %)
	Цена  муниципального контракта

(руб)
	Решение комиссии

	1
	ООО «РУСИЧЪ»
	допустить
	
	100% согласно извещения
	63 793
	

	2
	ООО «Мир Молока Нео»
	допустить
	Наименьшая цена после цены победителя
	100% согласно извещения
	62 450
	Присвоить вторе место

	3
	ООО «МОЛПРОД»
	 допустить
	ч.2 ст.47 ФЗ №94-ФЗ
	100 %

согласно извещения
	59 036
	Признать победителем


Ответственное лицо
котировочной комиссии  _______________ 
_________________ _________________

Приложение 3
к протоколу №166

 рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от «14» ноября 2006 г.

	№

п/п
	Наименование 
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Предельно

допустимая 

цена за ед.

Руб.
	Предлагаемая 

цена 

за ед.
руб.

	1
	Сметана
	15% 0,5 л. Тетрапак
	Шт.
	120
	19,80
	17,50

	2
	Кефир
	2,5% 0,5л. тетрапак
	Шт.
	480
	8,80
	7,20

	3
	Ряженка
	2,5% 0,5л. Тетрапак
	Шт.
	400
	11,52
	11

	4
	Молоко
	2,5% 1л. Тетрапак
	Шт.
	1300
	18
	16,50

	5
	Снежок
	2,5% 0,5л. Тетрапак
	Шт.
	200
	12,55
	12

	6
	Творог
	5% жир. Пачка 200гр.
	Шт.
	700
	20
	18

	7
	Йогурт «Чудо»
	2,5% жир.125 гр. полистирол
	Шт.
	550
	6
	6

	8
	Творожок «Чудо»
	4,0% жир. 125 гр. Полистирол
	Шт.
	500
	12,50
	12,50

	9
	Сырки глазированные «Рыжий АП»
	40 гр. фольга
	Шт.
	700
	4,4
	4,40
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